
 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. став 2. Закона о државној управи („Службени гласник 

РС”, бр. 79/05, 101/07, 95/10 и 99/14) и Извештаја о стручној оцени понуда број 404-02-

127/6/2017-11 од 28. јула 2017. године, доноси се: 
 

ОДЛУКA О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

за јавну набавку број 35/2017 

 

Изградња саобраћајнице, фекалне и атмосферске канализације, водоводне мреже, 
телекомуникационе мреже и електроенергетске инсталације у индустријској зони 

Чукарка у Прешеву 

 

Обуставља се поступак јавне набавке број 35/2017 – Изградња саобраћајнице, 
фекалне и атмосферске канализације, водоводне мреже, телекомуникационе мреже и 

електроенергетске инсталације у индустријској зони Чукарка у Прешеву, из разлога 
што нису испуњени услови за доделу уговора из члана 107. Закона о јавним набавкама. 

 

Понуђачима се не признају тражени трошкови припремања понуде.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац:  Министарство привреде. 
 

Предмет јавне набавке број 35/2017 је изградња саобраћајнице, фекалне и 

атмосферске канализације, водоводне мреже, телекомуникационе мреже и 

електроенергетске инсталације у индустријској зони Чукарка у Прешеву. 

 

Процењена вредност: 42.204.815,92 динара.  
 

Врста поступка: отворени поступак  

 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу јавних набавки и интернет 
сајту Наручиоца 23. јуна 2017. године, на Порталу службених гласила Републике 
Србије и бази прописа објављен је 26. јуна 2017. године. 

 

Критеријум за оцењивање понуда: најнижа понуђена цена 
 

Благовремено тј. до дана 25. јула 2017. године до 9.00 часова пристигло је 
укупно две понуде и то: 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

 Број: 404-02-127/7/2017-11 

4. август 2017. године 
Кнеза Милоша 20 

Б е о г р а д 

Број понуде 
заведен код 

Наручиоца  
Назив понуђача  Датум 

пријема 
Време 
пријема 

1 

Shera d.o.o.  Preševo, selo Rajince, ГЗЗ Пионир 

Власотинце, Синише Јанића бр. 2, Обрадовић-

инжењеринг д.о.о. Куршумлија, Палих бораца бр. 

26, Анкер инг д.о.о. Ниш, Алексиначка бр. 3, МДС 

25.7.2017. 7,30 










	07-35 ODLUKA O OBUSTAVI POSTUPKA СТРАНА 1
	ODLUKA O OBUSTAVI

